令和　　年　　月　　日

大　崎　市　長　 様

住　所
申請者
[bookmark: _GoBack]　　　                            氏　名

届　　出　　書

　　　　　　　　　　　　　　　付　番
　下記のとおり，住居番号を　　変　更　　したので，大崎市住居表示に関す
　　　　　　　　　　　　　　　廃　止

る条例第３条第２項の規定により，届け出ます。

 記

１　氏名(名称)
　　　付　番

２　変更の理由
　　　廃　止
　　　付　番

３　変更の期日
　　　廃　止

	受 付 番 号　　　　　　　　号
	受 付　令和　　 年　　 月 　　日

	実 態 調 査
	付番・変更・廃止
	台 帳 記 載
	通　　　知

	月　　　日
	月　　　日
	月　　　日
	月　　　日